Piekary Slaskie 04.11.2013r.

Samodzielny Publiczny

Wojewadzki Szpital Chirurgii Urazowe;j

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich e O LKA SRR
ul. Bytomska 62

41-940 Piekary Slaskie
Sekeja d/s zaméwien publicznych

Zidk sprawy: SZP2T0-80/13 et sei

Dotyczy zamdwienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
Piekary Slgskie: Dostawa i montaz kompletu mebli dla Zakladu diagnostyki
obrazowej

Numer ogloszenia: 227539 - 2013; data zamieszczenia: 29.10.2013

Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41.940 Piekary Slaskie informuje, do zamawiajacego
wyplynely nastepujace zapytania, ktore prezentujemy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy biurka w pomieszczeniach D1, D6, D13, D14 — maja by¢ na stelazach czy na nogach metalowych?
Odpowiedz: Biurka maja by¢ na nogach metalowych

Pytanie nr 2
Jakie wymiary ma mie¢ kontener pod biurkiem we wszystkich we wszystkich pomieszezeniach
Odpowiedz:W cm sz42x gl50x w53

Pytanie nr 3

Czy kontenerek ma mie¢ zamek centralny oraz czy pozostale meble maja mie¢ zamki ?

Odpowiedz: Zamki centralne w kontenerach, Zamki maja by¢ we wszystkich zamykanych oprécz zabudowy kuchennej
i szafek z drzwiami szklanymi.

Pytanie nr 4

Jakie prowadnice nalezy zastosowac w kontenerach: rolkowe % wysuwu, kulkowe petny wysuw, kulkowe pelny wysuw
z domykiem?

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ prowadnice kulkowe pelny wysuw.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy moze wskaza¢ kolor laminatu w polysku — kolor warunkuje cene materiatu,

Odpowiedz:

W pomieszezeniach rejestracji ma by¢ Sliwa Wallis K 8955 BS/ES( nie objete zaméwieniem), pozostate pomieszczenia
orzech Lyon nr D96 14 BS

Pytanie nr 6
Czy wience gorne oraz dolne szaf i szafek maja mie¢ grubosc 18 czy 28 mm?
Odpowiedz: Majg mie¢ 36mm

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby szafy i szatki (oprocz opisanych inaczej) mialy plecy z ptyty HDF 3,2 mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy szaty ze szklanymi drzwiami maja mie¢ ramki z plyty czy metalowe, czy bez ramek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szklanych drzwiczek bez ramek.

Pytanie Nr 9

Czy zamiast szkla hartowanego Zamawiajacy dopuszcza szklo bezpieczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szkla hartowanego



MODYFIKACIJE
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy modyfikuje STWZ
W nastgpujacy sposob:

1. W siwz w cz. 13. Termin skladania i otwarcia ofert: zapisy ,.06.11.2013" zastgpuje si¢
zapisami ..07.11.2013™.

W zwiazku z wprowadzonymi w siwz zmianami wymagajacymi wprowadzenia zmian w ofertach
Zamawiajacy przediluza termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 07.11.2013. Godziny pozostaja
bez zmian.

Z powazaniem




